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BOGOT/\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION CULTURAL
CELEBRACION DEL HOME MOVIE DAY / DIA DEL CINE CASERO 2024.

TOTAL DE INSCRITOS: 11

FECHA DE PUBLICACION 19-09-2024

FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-30 21:06

PERSONA NATURAL

# CODIGO | NOMBRE ESTADO ACTUAL OBSERVACION

1 24356 JUAN NICOLAS ECHAVARRIA ROA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 24047 DIEGO FERNANDO GUTIERREZ MUNOZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
3 24444 CARLOS MOGOLLON HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 24355 GABRIEL FERRO SERRANO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
5 24446 MARIA ANTONIA ALVAREZ ESPINOSA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
6 24358 LAURA CADENA PRADO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
7 24436 FEDERICO DAZA MARIN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 24368 JUAN FERRO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 24396 ANGELA VALERIA CRUZ MENDIETA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
10 | 24429 JOSE ALEJANDRO MORTIGO ENCISO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | 24451 MIYERLANDY CABANZO VALENCIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




